全国高校商业精英挑战赛组委会

赛组字[2015]10号

2015年全国高校商业精英挑战赛

商业信息化创新创业竞赛大陆地区总决赛通知

各参赛院校：

经全国高校商业精英挑战赛组委会（以下简称“大赛组委会”）评审，贵校提交的参赛作品符合大赛要求，入围2015年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛大陆地区总决赛。为保证总决赛顺利进行，现将有关事项通知如下：

竞赛时间和地点

（一）时间：2015年7月10日——12日

1、7月10日，竞赛全天报到

2、7月11日，全天展示及分组赛

3、7月12日，上午：冠亚季军争夺赛；下午：颁奖典礼及返程

地点：天津职业技术师范大学

   二、竞赛形式
实践赛（团队赛形式），每个团队由3至5名参赛选手和1至2名指导老师组成。竞赛现场包括展示环节和竞赛环节。其中，展示环节以“2015年全国高校商业信息化创新创业成果交流会”形式开展，由参赛团队自带海报、展架、设备或模型等，展示环节不计入成绩，主要用于参赛团队相互交流学习。竞赛环节将与展示环节同步进行，竞赛环节包括10分钟策划方案（或设计作品）展示陈述和5分钟现场答辩。

提交材料

     各参赛团队请于6月30日前，将《赴天津参赛人员信息登记表》发送至shangwudasai10@163.com，竞赛报到日参赛选手注册及住宿安排将以此表为准。

四、收费标准

（一）按照每队2500元收取参赛费，主要用于竞赛场地、竞赛资料和竞赛评审等相关费用，参赛费用请于6月30日前汇入以下账户，并注明“商业信息化竞赛”：

户  名：中国国际贸易促进委员会商业行业分会

开户行：中国工商银行北京灵境支行

帐  号：0200 0133 0900 7101 221

（二）总决赛期间食宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

全国高校商业精英挑战赛组织委员会山东省秘书处

地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室

联系人：靳成功   王磊

电  话：0531—86591892

网  址：www.shangwudasai.org

邮  箱：shangwudasai10@163.com

传  真：0531-86591892
全国高校商业精英挑战赛组委会

地址：北京市西城区复兴门内大街45号院（100801）

联系人：王晓玉

电话：010-66094065

电邮：ccpitwxy@163.com
附件：2015年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛大陆地区总决赛入围名单

[image: image1.jpg]

二○一五年六月九日
附件:2015年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛大陆地区总决赛入围名单

	序号
	参赛作品
	团队编号
	组别

	网上零售组

	1
	“V大学”大学生社区平台项目计划书
	ERT-1
	网上零售

	2
	E家速递策划书
	ERT-2
	网上零售

	3
	selene—品牌珠宝创意营销策划案
	ERT-3
	网上零售

	4
	Shadowplus策划书
	ERT-4
	网上零售

	5
	趣比特网站开发与设计
	ERT-5
	网上零售

	6
	狮王牙膏网络营销策划
	ERT-6
	网上零售

	7
	無缺花食
	ERT-7
	网上零售

	8
	妈咪去哪儿网店创意策划书
	ERT-8
	网上零售

	9
	6胖易购网网上创业方案
	ERT-9
	网上零售

	10
	闲置折扣互联网交易平台
	ERT-10
	网上零售

	11
	上美喜连网站策划书
	ERT-11
	网上零售

	12
	“优裁身”DIY服装销售
	ERT-12
	网上零售

	13
	hey项目策划
	ERT-13
	网上零售

	14
	果蔬汇推广平台策划书
	ERT-14
	网上零售

	15
	小米亚绘本营销策划案
	ERT-15
	网上零售

	16
	茶仙子
	ERT-16
	网上零售

	17
	济公故里特产店
	ERT-17
	网上零售

	18
	网络零售策划之大白兔
	ERT-18
	网上零售

	19
	基于校内e商工作室的O2O电商创业实训模式
	ERT-19
	网上零售

	20
	_悠游从乐创意项目
	ERT-20
	网上零售

	21
	大学生家教中心----学习帮帮忙
	ERT-21
	网上零售

	22
	宅蔬送
	ERT-22
	网上零售

	23
	share平台
	ERT-23
	网上零售

	24
	百惠校园网络商城开发
	ERT-24
	网上零售

	25
	淘校园-校园物品交换平台策划书
	ERT-25
	网上零售

	26
	永兴坊品牌推广策划书
	ERT-26
	网上零售

	27
	网商——情衷伊人
	ERT-27
	网上零售

	28
	银行市场推广方案
	ERT-28
	网上零售

	29
	空巢老人陪聊网
	ERT-29
	网上零售

	30
	立信会计事务所营销策划案
	ERT-30
	网上零售

	31
	现代教育科技有限公司营销策划案
	ERT-31
	网上零售

	32
	条码技术在校园京东派线上线下的应用体系构建
	ERT-32
	网上零售

	33
	基于物联网的高校快递业务可追溯体系商业模式构建
	ERT-33
	网上零售

	34
	猪肉及其产品在生产监控及管理运营的智能商业模式
	ERT-34
	网上零售

	35
	校园“易收”交易平台
	ERT-35
	网上零售

	36
	基于物联网的GS1系统无公害蔬菜安全追溯体系构建
	ERT-36
	网上零售

	37
	超旅网-私人管家旅行服务
	ERT-37
	网上零售

	38
	当支付宝爱上一卡通
	ERT-38
	网上零售

	39
	湮倾坊 汉元素服饰个人定制
	ERT-39
	网上零售

	40
	曹操到网络代办平台
	ERT-40
	网上零售

	41
	ES易购“网购+物流”服务优化体系
	ERT-41
	网上零售

	42
	悠悠我心
	ERT-42
	网上零售

	43
	分期购
	ERT-43
	网上零售

	44
	O2O社区电商运营
	ERT-44
	网上零售

	45
	捡得快策划书
	ERT-45
	网上零售

	46
	任我行策划书
	ERT-46
	网上零售

	47
	“漫渡时光”网络零售策划案
	ERT-47
	网上零售

	48
	O2O社区电商运营
	ERT-48
	网上零售

	49
	厨厨动人
	ERT-49
	网上零售

	50
	十点半线上咖啡
	ERT-50
	网上零售

	51
	校园网络零售—临大易购策划书
	ERT-51
	网上零售

	52
	莱芜万邦食品网络推广方案——“大南山”里的青春梦
	ERT-52
	网上零售

	53
	婴幼儿服饰推广策划案
	ERT-53
	网上零售

	54
	“诚满居”仿古家具定制电商网站
	ERT-54
	网上零售

	跨境电子商务组

	1
	赣南脐橙跨境电子商务平台策划案
	CET-1
	跨境电商

	2
	跨境电子商务B2B模式营销策划书 ——以南阳市百施特光电有限公司为例
	CET-2
	跨境电商

	3
	Bigfoot电子商务平台
	CET-3
	跨境电商

	4
	Free购”海外代购网站策划案
	CET-4
	跨境电商

	5
	带给女性极致优雅——针对EL丝巾的跨境电商营销策划方案
	CET-5
	跨境电商

	6
	外创团队外创”有限公司企划案
	CET-6
	跨境电商

	7
	乐淘GO
	CET-7
	跨境电商

	8
	GROUPUP外贸团购B2B平台
	CET-8
	跨境电商

	9
	Just  one
	CET-9
	跨境电商

	10
	 互联网+手机回收
	CET-10
	跨境电商

	11
	东海取经工作室
	CET-11
	跨境电商

	12
	中国风服装外贸平台之跨境电子商务策划书
	CET-12
	跨境电商

	移动商务组

	1
	weith互助减肥俱乐部
	MCT-1
	移动商务

	2
	金辰校园O2O生活服务平台开发
	MCT-2
	移动商务

	3
	校园服务APP营销策划
	MCT-3
	移动商务

	4
	“厨帮”APP
	MCT-4
	移动商务

	5
	职友汇人力资源外包公司
	MCT-5
	移动商务

	6
	丰伺App
	MCT-6
	移动商务

	7
	“剪约”APP电子商务网络零售策划
	MCT-7
	移动商务

	8
	上海红桃贸易有限责任公司APP与网上设计
	MCT-8
	移动商务

	9
	Mind Travel 公司
	MCT-9
	移动商务

	10
	“海龟”留学生网络购物服务微信公众号&APP
	MCT-10
	移动商务

	11
	早安早点APP
	MCT-11
	移动商务

	12
	有空大学生智能时间规划软件
	MCT-12
	移动商务

	13
	KaKa旅游电商APP
	MCT-13
	移动商务

	14
	静宁红果果基于移动互联网的苹果营销
	MCT-14
	移动商务

	15
	“二货”APP的设计与运营
	MCT-15
	移动商务

	16
	零食速APP
	MCT-16
	移动商务

	17
	“迅行”停车APP
	MCT-17
	移动商务

	18
	WE汇爱电商公益平台
	MCT-18
	移动商务

	19
	“生活帮你理”资讯平台
	MCT-19
	移动商务

	20
	校园淘物阁营销策划书
	MCT-20
	移动商务

	21
	“e”他乡咫尺百味美食文化餐厅
	MCT-21
	移动商务

	22
	步行街
	MCT-22
	移动商务

	23
	恩忆新型殡葬公司
	MCT-23
	移动商务

	24
	O2O家居维修项目“优居”商业策划书
	MCT-24
	移动商务

	25
	“论聚网”商业策划
	MCT-25
	移动商务

	26
	“云动”校园运动社交APP
	MCT-26
	移动商务

	27
	小菜鸟--有机蔬菜及半成品配送
	MCT-27
	移动商务

	28
	"医生树"APP
	MCT-28
	移动商务

	29
	智能银行排队APP
	MCT-29
	移动商务

	30
	大学生自助游移动APP
	MCT-30
	移动商务

	31
	印纪
	MCT-31
	移动商务

	32
	Try(换装搭配手机APP软件
	MCT-32
	移动商务

	33
	“乐行”移动商务平台APP
	MCT-33
	移动商务

	34
	“Car易捷”移动商务策划案
	MCT-34
	移动商务

	35
	Buybuy 超市
	MCT-35
	移动商务

	36
	“欣欣向农”移动商务方案策划书
	MCT-36
	移动商务

	37
	创新工厂
	MCT-37
	移动商务

	38
	添菜速递
	MCT-38
	移动商务

	39
	易购海淘
	   MCT-39
	移动商务

	40
	3D麻豆试衣间
	MCT-40
	移动商务

	41
	跳蚤街
	MCT-41
	移动商务

	42
	去旅行
	MCT-42
	移动商务

	43
	快D手机APP
	MCT-43
	移动商务

	44
	“阡陌修车”应急APP
	MCT-44
	移动商务

	45
	吃啥网商业策划
	MCT-45
	移动商务

	46
	喜换
	MCT-46
	移动商务

	47
	“新视界”立体导航创意
	MCT-47
	移动商务

	48
	帮邦app
	MCT-48
	移动商务

	49
	面面俱到
	MCT-49
	移动商务

	50
	工窝APP
	MCT-50
	移动商务

	51
	“i租客”--奢侈品租赁APP
	MCT-51
	移动商务

	52
	“笑望蔬”——半成品健康菜配送平台
	MCT-52
	移动商务

	53
	Ai生活创意家居
	MCT-53
	移动商务

	54
	“微格”高校网络格子铺平台
	MCT-54
	移动商务

	55
	音语
	MCT-55
	移动商务

	56
	欢食APP
	MCT-56
	移动商务

	57
	学霸家教联盟
	MCT-57
	移动商务

	58
	“益助”慈善公益平台
	MCT-58
	移动商务

	59
	MobileHealth app 商业计划书
	MCT-59
	移动商务

	60
	“诚满居”仿古家具定制电商网站
	MCT-60
	移动商务

	61
	时客美食联盟
	MCT-61
	移动商务

	62
	《看呀Looking》移动电子杂志策划书
	MCT-62
	移动商务

	63
	“菜鹿通”社区净菜配送APP
	MCT-63
	移动商务

	64
	全民运动app
	MCT-64
	移动商务

	65
	试衣间---手机APP开发策划书
	MCT-65
	移动商务

	66
	“朵美”预约平台
	MCT-66
	移动商务

	67
	夕阳红老年人智能手环
	MCT-67
	移动商务

	68
	易动健身APP软件策划案
	MCT-68
	移动商务

	69
	聚学堂培训之家
	MCT-69
	移动商务

	70
	换房旅游网
	MCT-70
	移动商务